
 

令和２年２月２１日 

 

会員各位 

 

さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会 

代表幹事 新井 優 

 

 

 令和元年度 第５回研修会開催延期について（お知らせ） 

 

 

向春の候、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

当協議会の事業推進にあたりましては、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染問題に関連して、厚生労働大臣は２０日、計画している会合、

イベント等について主催者は開催の必要性について改めて検討するようにとの呼びかけを行い

ました。これを受け、当協議会は２１日緊急の対策会議を持ち、２月２８日に予定しておりまし

た研修を延期することを決定いたしました。 

今回大変多くの参加申し込みをいただいており、この場を借りてお詫びいたします。 

なお、同様のご連絡を当協議会ホームページに掲載しておりますのでご覧いただければ幸いで

す。今後の開催につきましては、日程が決まり次第改めてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

事務局 

さいたま市社会福祉協議会 大宮サービスセンター 

                   担当者  井手・黒田 

     電 話  ７８２－６１０６ 

ＦＡＸ  ７８２－６８２７ 


